佛山市华材职业技术学校文件
华材校 (2018)5号

关于印发 《佛山市华材职业技术学校
“
强师工程

”
建设实施方案 (试行 )

(2018-2021年 )》 的通知

各校区、各部门:

为进一步加强我校教师队伍建设 ,加速优秀教师专业成长步

伐,建设一支适应学校教育发展提升需要的高素质、专业化的教

师队伍,进一步增强学校核心竞争力,为 学校可持续发展提供坚

实的人才队伍保障,特制定 《佛山市华材职业技术学校
“
强师工

程
”
建设实施方案 (试行)(2018-2021年 )》 ,现印发给你们 ,

请认真贯彻执行。

附件 :《 佛山市华材职业技术学校
“
强师工程

”
建设实施方

案 (试行)(2018-2021年 )》

佛山市

二○

-1